
Příloha č. 3

Kupní smlouva č. l /2020
na " Dodávka učebních pomůcek: Traktor pro výuku řízení motorových vozidel a

traktorový přívěs pro výuku řízení motorových vozidel"

podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění, na
základě výsledku veřejné zakázky realizované formou zjednodušeného podlimitního řízení dle
zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách.

uzavřená mezi smluvními stranami:

prodávající: MOREAU AGRI VYSOČINA, spol. s r.o.
se sídlem Maršovice 87, 592 31 Nové Město na Moravě
zapsaná v obchodním rejstříku dne 27.8.2001, vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C,
vložka 40320,
IČ: 262 59 044, DIČ: CZ26259044,
bankovní spojení:
zastoupená oprávněnou osobou: Milanem Hájkem, jednatelem
(dále jen ,,prodávající")

a

Název: Střední škola zemědělská a VyšŠí odborná Škola Chrudim
Sídlo: Poděbradova 842, 537 60 Chrudim
IČ: 75075920
DIČ: CZ75075920
bankovní spojení: účet č.: 35-6492120267/0100
zastoupený: ing. Stanislavem Valáškem, ředitelem školy
(dále jen ,,kupující")

ČI. I. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží a služby specifikované co do
mnoŽství a druhu v ,,Příloze č. 2 ,,Specifikace dodávky - vyplněný položkový
rozi)očet" (dále jen ,,Specifikace"), která byla součástí nabídky prodávajícího

v rámci výběrového řízení s názvem: " Dodávka učebních pomůcek: Traktor pro
výuku řízení motorových vozidel a traktorový přívěs pro výuku řízení

motorových vozidel"
a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.
Prodávající se zavazuje, že dodá zboží nové. Nesmí se jednat o repase.

2. Součástí plnění jsou příslušné doklady, návody k použití a technická dokumentace
v jazyce českém, vztahující se ke zboží a službám, a seznam kontaktních mist a přehled
podmínek pro uplatnění záručních servisních úkonů.

3. Součástí plnění jsou i řádně vystavené dodací listy.
4. Kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit kupní cenu dle této smlouvy.

1/6



ČI. II. Cena a platební podmínky \
l. Cena předmětu plnění je sjednána dohodou smluvních stran, na základč výsledku

výběrového řízení na veřejnou zakázku v celkové výši Činí 1 470 000,- KČ bez DPH,
308 700,- KČ DPH, celkem včetně DPH l 778 700,- KČ.
(slovy jedenmilionsedmsetsedmdesátosmtisícsedmset).

2. Tato cena je nejvýše přípustná a nepřipouští se podmínky, za kterých by mohla být
překoCena

3. V celkové ceně dle ČI. II. této smlouvy jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího
související s prodejem, odbornou montáží, servisem, přepravou do místa určení, ,
instalací (je-li požadována ve Specifikaci) a předáním zboží zástupci kupujícího dle
článku III. této smlouvy, v souladu s touto smlouvou.

4. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká prodávajícímu po řádném splnění dodávky dle
článku III této smlouvy.

5. Po řádném splnění dodávky, stvrzeném podpisy dodacího a akceptačního listu
kupujícím, budou prodávajícím vystaveny faktury dle harmonogramu předmětu plnění
na dvě části dle zdroje financování, specifikované v Příloze ,,Specifikace dodávky -
vyplněný položkový rozpočet" (každá faktura ve trojím vyhotovení). Faktura musí
obsahovat kromě předepsaných příloh a náležitostí daňového dokladu ve smyslu zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisů:
a) číslo smlouvy,
b) jednotkovou cenu, množství a celkovou cenu.

6. Doba splatnosti faktury je dohodnuta na 18. 9. 2020. Termínem splatnosti se rozumí
datum odepsání částky z účtu kupujícího.

7. Faktura i obsahově shodný dodací list musí být ve stejné struktuře jako předmět plnění
a ve shodě s požadovaným strukturálním členěním dodávky podle potřeb kupujícího.

8. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti dle článku II této smlouvy, je
kupující oprávněn je vrátit prodávajícímu. Nový termín splatnosti oprávněně vrácené
faktury prodávajícímu běží ode dne doručení opravené faktury kupujícímu, a to
v souladu s článkem II této smlouvy.

ČI. III. Doba, místo a způsob plnění

l. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění dle ČI. I. této smlouvy do 11. 9. 2020.
2. Prodávající je povinen dodat plnění v množství, jakosti a provedení, jež určuje tato

smlouva a Specifikace, a to vČetně průvodní dokumentace, která je nutná k užívání
(v českém jazyce), a seznam servisních středisek na území ČR. Dodávka zboží bude
předávána s dodacími listy a akceptačním protokolem. Bez těchto dokladů nebude
dodávka převzata, což je považováno za nesplnění smlouvy ze strany prodávajícího.

3. Prodávající je povinen zboží zabalit nebo opatřit pro přepravu způsobem, který je pro
charakter dodávaného zboží v obchodním styku obvyklý, ale vždy tak, aby přepravou
obvyklou nemohlo dojít ke škodám na přepravovaném zboží.

4. Sjednané místo plnění je sídlo kupujícího. Odpovědná osoba za převzetí zboží a služeb
je I

5. výzvu k převzetí dodávky sdělí prodávající kupujícímu telefonicky nejméně 2 pracovní
dny předem.

6. Řádné převzetí počtu kusů stvrdí oprávněná osoba kupujícího na dodacím listu.

2/6



f 7. Okamžikem převzetí zboží oprávněnou osobou kupujícího přechází na kupujícího
nebezpečí škody na zboží. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího úplným
zaplacením jeho kupní ceny.

8. Kupujícímu vzniká právo předmět plnění užívat od data podpisu dodacího listu.
9. Podpis akceptačního listu je ve výhradní kompetenci ředitele školy, případně jeho

statutárního zástupce.

ČI. IV. Smluvní pokuty

l, Pro případ nedodržení termínu plnění dodávky prodávajícím sjednávají smluvní strany
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny celého předmětu plnění za každý den prodlení.

2. Pro případ nedodržení termínu splatnosti faktur kupujícím sjednávají smluvní strany
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na náhradu '
škody.

4. prodávající není povinen platit shora uvedené smluvní pokuty v případě, že prodlení
bude způsobeno existencí okolností vylučujících odpovědnost.

5. Shora uvedené pokuty nejsou omezeny maximální částkou.

ČI. V. Záruční podmínky

l. Prodávající poskytuje na celou dodávku učebních pomůcek bezplatnou záruku v délce
24 měsíců. Minimální uvedená délka a způsob záruky uvedené ve Specifikaci musí být
dodrženy.
Reklamace vyřizuje:
Kontakt: w e-mail: telefon:

2. Požadavek na servisní zásah uplatní zástupce odběratele, pověřený jednat ve věcech
technických, v případě zjištění vady dodávky, a to písemně, dopisem nebo e-mailem,
respektive telefonicky s následným písemným nebo e-mailovým potvrzením na
stanovenou kontaktní adresu servisního pracoviště (dále ,,řádný způsob nahlášení
vady").

3. U všech dodaných zaři'zení budou servisní práce ukončeny a reklamované zařízení
s odstraněnými vadami vráceno uživateli nejpozději 14 dnů ode dne, kdy byla vada
řádným způsobem nahlášena.

4. V případě, kdy nebude možné vadu odstranit ve stanoveném termínu, poskytne
prodávající ve stejném termínu za vadné zařízení ekvivalentní plně funkční náhradu
jako zápůjčku, na odstranění vady bude dále pracovat a po skončení opravy dodá
opravené zaři'zení na původní místo instalace a zapůjčené zařízení odebere. V případě
zápůjčky bude tato protokolárně předána a převzata.

5. Za obnovení pŕovozuschopnosti je považována i zápůjčka jiného zařízení stejných nebo
lepších technických parametrů po dobu opravy.

6. Prodávající zabezpečí přepravu zapůjčeného i reklamovaného zařízeni tam i zpět na
vlastní náklady a riziko.

7. Veškeré vadné zboží či části zboží vyměněné za nové se stávají majetkem
prodávajícího.

ČI. VI. Odstoupení od smlouvy

3/6



l. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněná od této smlouvy odstoupit, poruŠí-li
druhá smluvní strana podstatným způsobem své smluvní povinnosti, přestože byla
na tuto skutečnost prokazatelným způsobem upozorněna.

2. Za podstatné porušení smlouvy ze strany prodávajícího se považuje:
· prodlení prodávajícího s dodáním předmětu po dobu delší než 5 kalendářních

dnů,
· zjištění, že technické parametry předmětu dodávky neodpovídají požadavkům

stanoveným Specifikací, touto smlouvou, technickými normami nebo
výzvou/zadávací dokumentací k veřejné zakázce,

· neodstranění vady dle článku Záruka a reklamace.
Stanoví-li kupující prodávajícímu pro splnění jeho závazku náhradní

(dodatečnou) lhůtu, vzniká kupujícímu právo odstoupit od smlouvy až po marném
uplynutí této lhůty; to neplatí, jestliže prodávající v průběhu této lhůty prohlásí, že .
svůj závazek nesplní. V takovém případě může kupující odstoupit od smlouvy i před
uplynutím lhůty dodatečného plnění, poté, co prohlášení prodávajícího obdržel.

V případě odstoupení od smlouvy ze všech výše uvedených důvodů je dodavatel
povinen uhradit zadavateli veškeré vzniklé náklady spojené s novým výběrovým
řízením a vzniklou škodu.

3. Za podstatné porušení smlouvy ze strany kupujícího se považuje:
· prodlení kupujícího se zaplacením ceny po dobu delší než čtrnáct (14) dnů.

4. Kupující si vyhrazuje právo na odstoupení od smlouvy nebo její části
v případě, Že mu nebude poskytnuta dotace na spolufinancování předmětu
plnění této smlouvy.

5. Smlouva zaniká dnem doručení omámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní
straně.

\

ČI. VII. Ostatní ujednání

l. Dodavatel se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly programu,
z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakáZky.

2. Dodavatel se zavazuje k uchování účetních záznamů (účetní doklady, účetní knihy,
odpisové plány, účtový rozvrh, inventurní soupisy a záznamy dokladující formu vedení
účetnictví) po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci.

3. V případě nedodržení bodů l. až 2. ČI VII se dodavatel zavazuje uhradit veškeré škody,
které by tímto jednáním kupujícímu způsobil.

4. Každá smluvní strana je povinna určit kontaktní osobu pro komunikaci s druhou
smluvní stranou.

5. Stanovení kontaktních osob:
za kupujícího: za prodávqjícího:

Osoba Milan Hájek
Telefon
e-mail crzemsk@szes.chrudim.cz ' h
adresa SZŠ a VOŠ Chrudim MOREAU AGRI VYSOČINA, spol.

Poděbradova 842, 537 60 s r,o.
Chrudim Maršovice 87, 592 31 Nové Město na

Moravě

4/6



!

6. Změny či doplňky k této smlouvě je možné činit pouze formou písemného dodatku
odsouhlaseného oběma smluvními stranami.

7. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
Obchodního zákoníku.

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž kupující obdrží dva a
prodávající jeden.

9. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
10. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po jejím projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni za
jednostranně nevýhodných podmínek.

11. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha Č.2 ,,Specifikace dodávky - vyplněný
položkový rozpočet" (,,Specifikace").

V Maršovicích dne 19.6.2020 V Chrudimi dne ..I! §:k!°

Prodávající:

l

Milan Hájek ednatel

Kupující:

Ing. Staniskv Valá ek, ředitel školy

5/6



Specifikace dodávky - prázdný položkový rozpočet Příloha 2

" Dodávka uČebních pomůcek: Traktor pro výuku řízeni motorových voLidd a traktorový přívěs pro výuku řízení motoroyých vozidel"
F-s'"---. .ZE 'k I .- '9!í·."" ':'
' '- ' · ,%F. 'm -'"ŽNí - """"" " N'.*--' ' ' ; é'., 'e-" ' Ň.

m u' G . . - É
on E a. É "' , U Amq [e Označení Q

Název Popis a minimálni pAmmetry = a, a. cn 2Ĺ c
.. , , c m = % q q —j a speci.íkace dodaného Uozí m.boží (veŠkeré zbon mim být nove) F i ° i g .: :£

L) Gj Z

. . . .. , ZETOR PROXIMA HS 90 T2: výkon mo1oru 64,4 kW, 4 válce,Motor: výkon motoru - minbmá|ně 42 kW; počet válců - mtnmálně 4; emsni norma - mmmalne Stage 3B, toavy' . .

. . . . . . . . emisní norma Stage 38, točivý moment 364,8 Nm, íabha ?ogmoment mnimálně 230 Nm, Záloha toävého momentu minimalne 35%, turbodmychadlo, elektrcmckV nebo rucm
l Momentu 38%, turbodmychadlo, ruční odpcjůvačodpojovač akumulátoru,separátor hrubých neČistot, . , .. . . .separator hrubých nccIstot, převodovka revenacm bez použiti

spojky ovládaná páčkou u volantu, 24 ryrhksti vpřed, 24 rychlosti
Převodovka: reverzačni, změna směru jizdy bez použiti spojky; minimálně 12 rychlostí vpřed a minimálně 12 vzad, max. rych|ost 40 km/hod; přední náprava: hnaná, brZděná se
rychlosti vzad; ovládánI pojezdu vpřed/wad páčkou u volantu, min. rychlost 40 km/hod. samosvorným diferenciálem, úhel natočení kol 55",pneumatikV

12,4 R24 s komunálním 'vzorkem; zadní náprava: uzávěrka zadního

Piedni náprava: přední náprava hnaná; brZděná, přední náprava se samosvorným diferenciálem, uzávěrka zadního diŕerenciádu, pneumatiky 16,9 R34 s kamunálnim vzorkem;
dKerenciálu, úhel natočeni kol min. 50', pneumatiky minimálně 14.9LR20 s komunálním vzorkem.Zadni náprava: hydraulický sYstém s čerpadlem o výkonu 50 l/min., 3 vnější

, . . , . . , okruhy hy'draulikv. zvedací kmacita m 4 400 kg. hydr.tľumeníuzávěrka zadního díferencialu, pneumahky mmímalne 16.9R30 s komuna1nim vzorkem.
kmitů ZTZ , vnější odádáni ZTZ; kabina odpmžena šIentbbkv.

Hydraulický sysrém: - vÝkon hydraulického Čerpadla minimálně 45 l/min.; mintmálně 2 vnějsi okruhy hydrauliky; :1 : ' manuální klimatirace, topeni, filtrace, hydradickV odpružené
zvedací kapacita zadního tříbodového závěsu minimálně 2500 kg, tlumení kmitů zadního tř'bodoveho závěsu, sedadlo Miče a instruktora s bezpečnostními pásy a?5'",. ':».- posuvem sedáku; nastavitelný Boupek řízení, rádio s
vnejsí odadám thbodoveho závesu. ,' -" ..,"""," ' :'"""

ks ;, =§,, . l 170 0OO,-KČ 245 70O,-KČ 1 415 70O,-KČ ,eproduktory,2 vnejsä zpeuů zrcátka, zpětné zrcátko proTmktor Kabina: odpružena s klimatizaci, topenjm a filtraci; hydraulicky odpružené sedadlo řidiče a instruktora s ' -: . ", e_-:ž-e *'; instruktora; 2 přední a 2 zadní pracovni švéda m střeše kabiny,
bezpečnosrn'mi p:sy a hDr|zon:á|nim posuvem se:áku; nastavitelný sloupek řízen', rád"o s reproduktory, min. 2 ;, .",: přední a zadní stěraČ s ostřikovačem, schránka na nářadí,

e"" trojůhelMk pro pomalá votidla, kamera se záznamem předvnější zpětná zrcátka, zpětné zrcátko pro instruktota; minmálně 2 přední a 2 zadní pracovní svetla na strese š; Ní,_ %:'>2"
kab'ny, přední a zadní Stěrač s ostřikovačem, schránka na nářadí, trojúhelník pro pomalá voúdk, kamera se ·;1'-*!'=· vozidlem, v kabině se záznamem dráhy, rychhmi a zvuku: maják;
záznamem před vozidlem, v kabině se záznamem dráhy, rychlosti a zvuku; maják E?'- - pi'ísjušensý aut:matick! ejážovÝ zá;ěs d"ou!k':ho"é

"t : vzduchové brzdy; upína povinna n káva voodla; maxtmalrt(
Přislušenství: zadní automatický etážový závěs: dvouokruhové vzduchové brzdy; úplná povinná výbava vozi!la; ": "" ., povolená hTtno5t přÍ?"!"éh? :'idl: 16250 kg; přední závaží
maximálni povolená hmotno$1 přípojného vozidla - minimálně 12000 kg; přední závaží min. 200 kg; zdvojene -n :- . 'f.,. 200 kg; zdvojené ovládam pedálu pro instruktora (spojka a brzdy);
ovládáni pedálů pro instruktora (spojka a brzdy); třetí sedačka s homotogaci; oznaČeni autoškoly na střeše; sdělovač tretí sedačka s homologaci; oznacem autoskdv na střese; sdekvac

pro nstniktora m"nmálně světla a směrová světla pto mstruktora m'nimälně světla 3 směrová švéda; ÚdrŽba" interval ,"u, :=::°1=:::'"' '"" '°'" ""' '"'"""'"" )

i "~ " E
ÚdrŽba: interval údržby motorupo záběhu a dále minimálně po SČK) Mth; interval údrŽby přwodavky - minimálně

SOD Mlh

Rám, podvozek obdé1níkový rám; otočná přední náprava; osvětleni vyhovujici provozu na pozemních
komunikacích; tažné zařízení pro přivěs o hmotnosti min. 8000 kg; dva zakládací klíny s úchytem; držák rezervního

kola upevněný na přivěse. ' JOSKIN Tetra-CAP 4020/8DR100: obdéfnikový rám;
otočná přední náprava; osvětleni vYhovuj[ci provozu na pozemních

Korba: ocelová podlaha tloušťka min. 4 mm; výška bočnin min. 500 mm; centrální; minimálni tonáž 5000 kg; Žebřík komunikacich; tažné zařízení pro přivěs o hmotnosti 14000 kg; dva
pro přístup na korbu; boČnice z profilové oceli; rych|o$pojkový systém pro připojeni k hydraulickému sYstému ' zakládací kliny s úchytem; drŽák rezervního kola upevněný na

.. . ks .': : 300 O00,-KČ 63 000,-KČ 363 00'0,-KČ přivěse; ocelová podlaha tloušťka min, 4 mm; vÝŠka bočnin SODPrrves traktoru
· mm; centrálnľ; tonáž 6000 k&' zebřík pro pnstijp na korbu;

bočnke z prufibvé oceli; systém prů připojeni k i
hvdraulickému sYstému traktoru; rezervní kdo: homdogace pro

. , . rychlost min. 40 km/hod.Ostatnl parametry: rezervní kolo; homdogace pro rychlost mm. 40 km/hod.

Délka bezplatné záruČMdobý

Záruka měsíc Počet měsíců: 24


